公告编号：2023-005

证券代码：872294 证券简称：汉邦生物 主办券商：中信建投

威海汉邦生物环保科技股份有限公司

关于拟向威海市商业银行股份有限公司高新支行申请续贷

的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、贷款基本情况

根据威海汉邦生物环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）经营发展需

要，公司拟向威海市商业银行股份有限公司高新支行申请续贷资金人民币贰仟万

元（小写 2000 万元），用于补充流动资金，贷款期限为一年。

公司拟以鲁（2018）威海市不动产权第 0023199 号、鲁（2018）威海市不

动产权第 0023202 号、鲁（2018）威海市不动产权第 0023209 号；以发明专利

“复合多糖生物絮凝剂的制备方法”（专利号：ZL201010192583.4）、发明专利“一

种生物高分子抑尘剂的制备方法”（专利号：ZL201410107897.8）、发明专利“一

种 接 枝 共 聚 型 阳 离 子 多 糖 生 物 絮 凝 剂 及 其 制 备 方 法 ”（ 专 利 号 ：

ZL201410352348.7）、发明专利“一种高取代度季铵型多糖生物絮凝剂及其制备

方法”（专利号：ZL201410352573.0）、发明专利“一种水包水乳液型阳离子多糖

生物絮凝剂的制备方法 ”（ 专利号 ： ZL201510800694.1）、发明专利“一种利

用多糖生物絮凝剂合成高吸水树脂的方法”（专利号：ZL201510626676.6）、发明

专利“印染废水处理方法及其复合生物絮凝剂制备方法”（专利号：

ZL201510801011.4）、发明专利“一种造纸废水深度处理装置”（专利号：

ZL201510801015.2）、发明专利“一种生物多糖基脱色絮凝剂及其制备方法”（专

利号：ZL201510801039.8）、发明专利“一种制备多糖生物絮凝剂的酶学方法”

（专利号：ZL200710152150.4）、发明专利“一种改进赤泥沉降分离效果的化学

处理方法”（专利号：ZL201911087665.X）、发明专利“一种生物多糖基重金属捕

公告编号：2023-005

捉剂及其制备方法（专利号：ZL201911203592.6）提供质押。贷款具体金额、利

息、使用期限以正式签订的借款合同为准。

二、贷款的必要性

上述贷款用于满足公司流动资金需求，为公司正常经营和日常业务发展所

需，有利于公司持续稳定经营，促进公司发展。

三、会议审议及表决情况

公司于 2023年 4月 12日召开第二届董事会第十三次会议审议通过了《关于

公司拟向威海市商业银行股份有限公司高新支行申请续贷的议案》，该议案无需

提交股东大会审议。详见公司同日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台披

露的《威海汉邦生物环保科技股份有限公司第二届董事会第十三次会议决议公

告》。

 四、董事会意见

公司董事会认为，上述续贷是公司生产经营及业务发展的正常需求，有利于

公司持续、稳定、健康地发展，符合公司全体股东的利益。

 五、备查文件

1、《威海汉邦生物环保科技股份有限公司第二届董事会第十三次会议决议》

威海汉邦生物环保科技股份有限公司

董   事   会

2023年 4月 12日

	威海汉邦生物环保科技股份有限公司 关于拟向威海市商业银行股份有限公司高新支行申请续贷的公告